
年  月  日 

 株式会社〇〇〇 

近隣の皆様へ          

 

工事のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととのこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程にて○○工事を実施することとなりましたので、本書面にてお知らせた

します。工事中は安全を第一に作業を進めてまいりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

なお、質問等ございましたら下記までご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

           

工事名  

工事場所  

発注者  

工事期間  

工事時間  

工事内容 
 

 

お問い合わせ先        

   

 施工業者 株式会社〇〇〇      

         TEL：000-0000-0000 担当：〇〇 

発注者 株式会社〇〇〇           

TEL：000-0000-0000 担当：〇〇    

       

        

         以上 


